
DECRETO N° 60029  DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Dispõe sobre nomeação de servidor que 
especifica e dá outras providências". 

r t  

(_ 

Á:X 9r 
c Ç) 

F ITOM 
ALEA 

P 
VIO CALDATO 
NICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO fiTONIO 00 0ESC0EHTO90 

ÇNPJ 00097 .57/'Q001.7i 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

Art. l' -  Fica nomeada a partir de 05 de fevereiro de 2024, a senhora 
ALEXANDRA DOS SANTOS DA SILVA LIMA, para exercer o cargo comissionado de 
Assessor de Execução de Projetos de Acolhimento e Abrigo da Secretaria de 
Desenvolvimento Social e Transferência de Renda, pertencente ao quadro de pessoal da 
Secretaria de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda. 

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 05 (CINCO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2024. 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  


